1

（以下附錄節錄自中華人民共和國國家食品藥品監督管理總局的網站，全文可參閱

http://www.sda.gov.cn/WS01/CL0087/177161.html）

附錄

总局关于发布《特殊医学用途配方食品注册申请材料项目与要求（试行）（2017 修订版）》

《特殊医学用途配方食品稳定性研究要求（试行）（2017 修订版）》的公告

（2017 年第 108 号）

为进一步推进特殊医学用途配方食品注册工作，在征求社会各界意见的基础上，国家食

品药品监督管理总局修订了《特殊医学用途配方食品注册申请材料项目与要求（试行）（2017 修

订版）》《特殊医学用途配方食品稳定性研究要求（试行）（2017 修订版）》，现予发布。自发布

之日起施行。

特此公告。

附件：1. 特殊医学用途配方食品注册申请材料项目与要求（试行）（2017 修订版）

      2. 特殊医学用途配方食品稳定性研究要求（试行）（2017 修订版）

食品药品监管总局

2017 年 9 月 5 日